2

[bookmark: _GoBack][image: Герб]

Сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

  РЕШЕНИЕ

   18.06.2018                                                                                            №  374

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского
поселения Усть-Юган от 31.05.2018 № 365 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 21.03.2017 № 281 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний
в сельском поселении Усть-Юган» (в редакции от 08.09.2017 № 303)

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 9 Устава муниципального образования сельское поселение Усть-Юган Совет депутатов

РЕШИЛ:

         1. Внести в решение Совета депутатов  сельского поселения Усть-Юган от 31.05.2018 № 365 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 21.03.2017 № 281 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Усть-Юган» (в редакции от 08.09.2017 № 303) следующие изменения:
1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.07.2018.».
	2. Настоящее Решение подлежит опубликованию (обнародованию) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на сайте органов местного самоуправления сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее Решение вступает со дня его официального опубликования (обнародования) в  бюллетене «Усть-Юганский вестник».

Исполняющий обязанности
Главы поселения                                                               В.А. Мякишев

image1.png